
Câmara Municipal Pva do Ltsiâ

GAMARA MUNICIPAL Fl. n°

X# ,

portaria

Estaniel Pascoal Alves da Silva Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Municipal n°. 679 de 25 de setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Primavera do Leste e da Lei Municipal n" 1050 e
suas alterações:

RESOLVE:

Alterar a redação da Portaria 003 de 02 de janeiro de 2013:

Onde Le-se:

Nomear para pro\'imento comissionado o servidor SANDRO ROBERTO
ALMEIDA, Advogado inscrito na OAB/MT sob o n° 7619MT, CPF N° 202.807.708 55
e P^,G N° 09762213—SSP/MT,—para o—cargo—de DIRETOR—GERjÍL, percebendo
remuneração prevista no anexo V e VI da Lei Municipal 1288/2012, ní\^l IX, classe-A-

Leia-se:

Nomear para provimento comissionado o servidor SANDRO ROBERTO
ALMEIDA, Advogado inscrito na OAB/MT sob o n° 7619/MT, CPF N° 202.807^708-55
e RG N° 09762213 SSP/MT, para o cargo de SECRATÁRIO DA PRESIDÊNCIA,
percebendo remuneração prevista no anexo III e IV da Lei Municipal 1330/2013, nível
IX, classe A.

Registre-se; Publique-se; Cumpia-se.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

.  Em 02 de Dezembro de 2013.

Estaniel Pasco^^^s da Silva
Presidente

Av. F

Primavera do Leste

•  Primavera 11 - CEP 78850-000

• (6%
camarapva.mt.gov.br


